ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 07/2020 JULGAMENTO

Edição 1.740 — Ano 17
06 de agosto de 2020

Página 2

Certificação Digital: FJNAJ57E-S5FKSUCJ-QLVFNXJR-LSE905YP
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1297A4357__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 07/2020 JULGAMENTO

JULGAMENTO
IMPUGNAÇÃO AO EDITAL PREGAO ELETRONICO N. 07/2020

O Município de Canudos/BA, torna público que decidiu pelo conhecimento da Impugnação impetrada pela
Empresa AIR LIQUIDE BRASIL LTDA em face do Edital do Pregão Eletrônico para a Aquisição de ventiladores
pulmonar portátil, para atender as necessidades do Hospital Municipal no combate a pandemia da Covid-19 e, no
mérito o julgou improcedente, conforme teor da decisão que consta dos autos do Processo administrativo. Fica
mantida a data da sessão dia 10.08.2020, às 09:00 horas, no Portal Eletrônico do Banco do Brasil. Laion Felipe
Gama Campos – Pregoeiro.

Edição 1.740 — Ano 17
06 de agosto de 2020

Página 3

Certificação Digital: FJNAJ57E-S5FKSUCJ-QLVFNXJR-LSE905YP
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2020-08-06T16:49:42-0300